

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ ЮГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3				класс 4				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	3.1	3.2	3.3
Рабочие места (ед.)	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	391	391	391	0	391	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	711	711	711	0	711	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	387	387	387	0	387	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
650	Управлю-щий магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Заместитель управлю-щего магази-ном	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Старший кас-сир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

683	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-47255 (фактический адрес: 188640, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Всеволожск, пр-кт Всеволожский, д.63)																										
686	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-47256 (фактический адрес: 188642, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, м. Карьер-Мягково, ул. Железнодорожная, д.3д 10 А)																										
690	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-47604 (фактический адрес: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Новое Девяткино, 112лА)																										
694	Управляюще- щий магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИКСИ-78001 (фактический адрес: 198332, г. Санкт-Петербург, ул. Котина, д.2, 3А)																										

744	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78040 (фактический адрес: 197198, г. Санкт-Петербург, ул. Блохина, д.15А)

747	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78043 (фактический адрес: 196066, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д.112А)

751	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78050 (фактический адрес: 197136, г. Санкт-Петербург, ул. Ленина, д.43А)

755	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78054 (фактический адрес: 191124, г. Санкт-Петербург, ул. Кавалергардская, д.30Б)

760	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78055 (фактический адрес: 190031, г. Санкт-Петербург, Столярный пер., д.10-12А)

765	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78057 (фактический адрес: 190000, г. Санкт-Петербург, ул. Горюховая, д.17/56А)

769	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78058 (фактический адрес: 197342, г. Санкт-Петербург, Данское ш. д.10лд, кв. 1лд)

773	Управляющий магазин НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Заместитель управляющего магазина НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

807	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78074 (фактический адрес: 198302, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова, д.134А)

810	Управляюще- го магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78075 (фактический адрес: 196135, г. Санкт-Петербург, ул. Фрунзе, д.27А)

814	Управляюще- го магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78076 (фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, пр-кт Большой Сампсониевский, д.35А)

818	Управляюще- го магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78079 (фактический адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, пр-кт Металлистов, д.100А)

868	Заместитель управляюще- го магазина- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
871	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78598 (фактический адрес: 196084, г. Санкт-Петербург, ул. Парфёновская, д.14, 1, стр. 1)

872	Управляющий магазин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Заместитель управляюще- го магазина- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78599 (фактический адрес: 196624, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, ул. Школьная, д.15, 1)

876	Управляющий магазин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Заместитель управляюще- го магазина- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78601 (фактический адрес: 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д.5блдА)

880	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881	Заместитель управляюще- го магазина- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882	Старший кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
883	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78603 (фактический адрес: 197755, г. Санкт-Петербург, п. Лисий Нос, ул. Глухарина, д.9, лит А)

884	Управлюю-щий магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885	Заместитель управляю-щего магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886	Старший кас-сир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78607 (фактический адрес: 196601, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Пушкинская, д.20лд)

888	Управлюю-щий магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889	Заместитель управляю-щего магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
890	Старший кас-сир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
891	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78608 (фактический адрес: 194354, г. Санкт-Петербург, пр-кт Северный, д.16, кв. 4)

892	Управлюю-щий магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893	Заместитель управляю-щего магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
894	Старший кас-сир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
895	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78609 (фактический адрес: 198328, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Захарова, д.20лв)

896	Управлюю-щий магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897	Заместитель управляю-щего магази-ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898	Старший кас-сир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

930	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Контролер- касир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78642 (фактический адрес: 192236, г. Санкт-Петербург, ул. Софийская, д.281А)

933	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Контролер- касир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78651 (фактический адрес: 193318, г. Санкт-Петербург, пр-кт Лыткинское, д.181А, кв.1)

937	Управляю- щий магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Контролер- касир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78656 (фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, пр-кт Дунайский, д.71А, кв.1)

941	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
943	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944	Контролер- касир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78658 (фактический адрес: 197372, г. Санкт-Петербург, пр-кт Авиаконструкторов, д.71А)

945	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78664 (фактический адрес: 198332, г. Санкт-Петербург, пр-кт Ленинский, д.76лА, кв.1)

949	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
952	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78666 (фактический адрес: 195426, г. Санкт-Петербург, пр-кт Кооплиная, д.7лА, кв.2)

953	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
956	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78728 (фактический адрес: 191123, г. Санкт-Петербург, ул. Рыльева, д.20/51, ЛИГ А)

957	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
958	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
959	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
960	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1006	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78864 (фактический адрес: 194291, г. Санкт-Петербург, пр-кт Дунайского, д.72, 1)

1009	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78865 (фактический адрес: 191180, г. Санкт-Петербург, ул. Бородинская, д.12/31, ЛИТ А, кв.пом 4-Н)

1013	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78869 (фактический адрес: 191186, г. Санкт-Петербург, ул. Миллионная, д.23, ЛИТ А)

1017	Управляюще- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018	Заместитель управляюще- го магази- ном	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Старший кас- сир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-78870 (фактический адрес: 198097, г. Санкт-Петербург, ул. Трехфолева, д.10, ЛИТ А)

1037	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1038	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1039	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1040	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 12.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела _____ Шкагов Григорий Андреевич _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по кадровому делопроизводству _____ Анохина Алина Андреевна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Кудрявцев Антон Романович _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Ченцова Галина Владимировна _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Шаклина Алина Викторовна _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

